ESTADO DO RIO GRANDE DO SULPREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO             CNPJ:Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465C.E.P.: 87.613.105/0001-0298590-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Santo Augusto - RS Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  45/2018 - PR 77/201877/201816/05/2018Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  NALDO WIEGERT, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

BLATTCON MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.     (6122)1 Alvenarite, em embalagem de 01 litro. - Marca: RODOQUIMICA Un 15,00  0,0000 5,18    77,702 Areia média, limpa. - Marca: SANTA MARIA M³ 150,00  0,0000 134,98    20.247,003 Cal para pintura, saca de 08 kg. - Marca: DAGOBERTOBARCELOS Sc 10,00  0,0000 10,50    105,004 Cimento, saca de 50Kg. - Marca: SUPREMO Sc 300,00  0,0000 31,30    9.390,005 Cumeeira  fibrocimento, 4mm - Marca: IMBRALIT Par 150,00  0,0000 11,30    1.695,006 Cumeeira  fibrocimento, 6mm. - Marca: IMBRALIT Par 150,00  0,0000 29,75    4.462,507 Fechadura externa completa, com espelho em inox polido. - Marca:STAM UN 15,00  0,0000 42,48    637,208 Ferro 1/2", 12,5mm, medindo 12 m - Marca: BELGO Br 20,00  0,0000 47,98    959,609 Forro de pinus, 0,09x2,70m - Marca: M2 400,00  0,0000 13,98    5.592,0010 Forro PVC, 20cmx7mm - Marca: MEGAPLAST M2 400,00  0,0000 12,75    5.100,0013 Janela de ferro, veneziana, medindo 1,00x1,20m, sem grade. -Marca: GIRASSOL Un 30,00  0,0000 314,00    9.420,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

77/201845/2018-PRPREGÃO PRESENCIAL08/06/2018Contratação, através de SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, para eventual e futuro fornecimento de materiais de construção e outros destinados a reformas de residências de famílias atendidas pelo Setor de Habitação da SEHAS, por um período de 12 (doze) meses, contados da assinatura da Ata de Sistema de Registro de Preços, conforme especificações constantes do Termo de Referência, anexo ao Edital (ANEXO I).  Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Santo Augusto,   8   de  Junho   de   2018. ----------------------------------------------------------------------NALDO WIEGERTPrefeito Municipal

ESTADO DO RIO GRANDE DO SULPREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO             CNPJ:Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465C.E.P.: 87.613.105/0001-0298590-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Santo Augusto - RS Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  45/2018 - PR 77/201877/201816/05/2018Folha:  2/2

BLATTCON MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.     (6122)15 Pedra brita nº 01. - Marca: BELA VISTA M³ 50,00  0,0000 129,95    6.497,5016 Porta metálica cega, nas dimensões 2,10x0,80m. - Marca:GIRASSOL Un 30,00  0,0000 291,80    8.754,0017 Revestimento cerâmico esmaltado para piso, PEI igual ou superior a4, nas medidas de 50x50cm. - Marca: INCOPISO M2 200,00  0,0000 16,60    3.320,0020 Telha de fibrocimento 4mm, medindo 1,00x2,44m. - Marca:IMBRALIT Un 200,00  0,0000 13,50    2.700,0021 Telha de fibrocimento 6mm, medindo 1,00x2,44m. - Marca:INBRALIT Un 200,00  0,0000 42,90    8.580,0022 Tijolo furado, com 06 furos, boa qualidade, nas dimensões9x14x19cm. - Marca: MORRO GRANDE Un 20.000,00  0,0000 0,43    8.600,0024 Treliça  TG 6x4x4mm para construção de alvenaria, em metros. -Marca: M 120,00  0,0000 17,90    2.148,00Total do Fornecedor: 98.285,50CAPITULINO CAMARGO & CIA LTDA - ME     (8024)11 Guia de eucalipto, medindo 3m de comp. x 10cm de larg. x 5cm deespessura. - Marca: - Un 200,00  0,0000 7,98    1.596,0012 Guia de pinus, medindo 3m de comp. x 12cm de larg. x 2,5cm deespessura. - Marca: - Un 150,00  0,0000 5,28    792,0014 Mata junta de pinus - Marca: - DZ 50,00  0,0000 44,90    2.245,0018 Roda forro de pinus, nas medidas 2x2x300cm. - Marca: - UN 160,00  0,0000 3,50    560,0019 Tábua de madeira de eucalipto, 2,5cm de espessura e 3 metros decomprimento. - Marca: - Dz 40,00  0,0000 350,00    14.000,0023 Tijolo maciço, boa qualidade. - Marca: - Un 25.000,00  0,0000 0,36    9.000,00Total do Fornecedor: 28.193,00Total Geral: 126.478,50

Santo Augusto,   8   de  Junho   de   2018. ----------------------------------------------------------------------NALDO WIEGERTPrefeito Municipal